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PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111. MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE. ESTADO DE CAMPECHE SE PROCEDE A REALIZAR lA ENTREGA-RECEPCI6N
DE LOS BIENES ADQUIRIDOS. POR PARTE DE LA DIRECCI6N DE RECURSOS MATERIALES DE LA SECRETARIA DE

ADMINISTRACI6N E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL. lOS CUALES SE DETALLAN ACONTINUACI6N

~NDECOMPRA ACTA NÚMERO

FOLIO: OC-025612019 FECHA DE COMPRA: 27 DE NOVIEMBRE DE 2019

~PROVEEDOR: GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA

I!J~PARTIDA: 2111 -MATERIALES. ÚTilES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA
598

PERSONA QUE RECIBE

NOMBRE:

CARGO:

C.P. ADRIANA PIÑA DE LA PEÑA

COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

FECHA DE RECEPCiÓN:

o 5 ole 2019

DETALLES

DESCRIPCI6N

0688-CUTER DE PLASTICO DE 18 MM.

0689-CUTER DE PLASTICa DE 9 ~~.

0761-LUPA DE ARO METALICO, MINIMO 5 CM.

0828-PORTACLI?S MAGNETICO COLOR HUMO, CON CAPACIDAD
PARA 100 CLIPS.
0861-SUJETADOCUMENTOS CHICO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOXIDABLE, TAMANO: 19 MM CAPACIDAD
PARA SUJETAR HASTA 45 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0862-SUJETADOCUMENTOS GRAN~E CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOX:OABLE. TAMAÑO: 50 MM CAPACIDAD
PARA SUJETA~ HASTA 220 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0863-SUJETADOCUMENTOS MECIANO CAJA C/12 DE ACERO
TEMPLADO, ACABADO INOX]DAB~E. TAMANO: 32 MM CAPACIDAD
PARA SUJETAR HASTA 125 HOJAS DE PAPEL. COLOR NEGRO.
0917-MINAS DE GRAFITO O.5MM, DUREZA HB, TVBO C/12
MINAS.
091B-MINAS DE GRAFITO O.7~~, DUREZA HS, TUBO C/12
MINAS.
0923-LIBRETA PROFESIONAL DE CUADRO GRANDE, CON DOBLE
ESPIRAL METALICO, 100 HOJAS, CUBIERTA DE CARTÓN GRUESO
SEM:RIGIDO.
0924-LIBRETA PROFESIONAL DE RAYAS, CON DOBLE ESPIRAL
METALICO, 100 HOJAS, C[BIE~TA DE CARTÓN GRUESO
SEMIRIGIDO.

UNIDAD

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

PIEZA

BIDON

10

10

20

15

10

10

20

20

40

40

PRECIO

$8.00

$4.00

515.00

515.00

$6.70

$49.00

$19.00

$6.00

56.00

525.00

$25.00

IMPORTE

$80.0,

$40.0,

$150.00[

$300.00

I$100.50
1

I
$490.01

5190.01

$120.00

$120.00

I
$1.000.00/

51.000.00;

Elaboró CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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ORDEN DE COMPRA

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DEADMINISTRACiÓN E INNOVACiÓN GUBERNAMENTAL

DIRECCiÓN DE RECURSOS MATERIALES

ACTA ENTREGA RECEPCiÓN
2111 - MATERIALES, ÚTILES y EQUIPOSMENORESDEOFICINA

ACTA NÚMERO

FECHA DECOMPRA:FOLIO:

PROVEEDOR:

PARTIDA:

OC-0256/2019

GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA

2111 - MATERIALES. ÚTILES y EQUIPOS MENORES DE OFICINA

27 DE NOVIEMBRE DE 2019

598

DETALLES

DESCRIPCiÓN

l020-MARCADOR PE~~ANEKTE DE DOBLE PUNTA, DOS EN UNO
UNA PUNTA FINA Y ULTRA FINA EN EL MISMO MARCADOR,
TINTA RESISTENTE AL AGUA, DE RAPIDD SECADO QUE NO SE
DECOLORA, CONTIENE 3 FrEZAS COLOR DE TINTA NEGRO,
AZUL Y ROJO
l089-ENGRAPADORA METÁLICA, BASE DE HULE
ANTI-DERRAPANTE, ENGRAPA HASTll 30 HOJAS SONJ, PILOT

P-2000.
1102-MARCATEXTD COLOR AMARILLO, PUNTA CINCE~ DE O.6M,
CON GRIP EN SU BARRIL, CLIP DE LA TAPA Y GRIP AL COLOR
DE LA TINTA, C/12 PIEZAS.

UNIDAD
PIEZA

PIEZA

PAQUETE

10

2

PRECIO
$34.00

$168.00

$78.00

IMPORTE
$408.0'0

$1,680. 00

1

$156.0"1

Total de artículos 229 SUBTOTAL
%IVA
TOTAL

$5,834.50
$933.52

56,768.02

UNA VEZ VERIFICADO EL BIEN ADQUIRIDO POR LAS PARTES QUE INTERVINIERON EN ESTE ACTO, SE CONCLUYE QUE LA
ENTREGA. SE ENCUENTRA E~ CONDICIONES DE SER RECIBIDA POR LA UNIDAD RESPONSABLE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DIFERENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL GOBIERNO DEL ESTADO DE CAMPECHE

ENTREGA PO EL PROVEEDOR

GUTIERREZ JIMENEZ BEATRIZ AURORA

RECIBE POR EL ESTADO

C.P. AD~IANA PIÑA DE LA PEÑA
COORDINADORA ADMINISTRATIVA DE LA SEFIN

Cadena original: 159812711201912111jOC-025613883167680200!271 1201912291501

Caden a encripta da: Oq+B24LPinI1 inCb117QCClzcCKFdghamrnUVIIH IMSBJeds3s 1\/dSZaC6dsF RDSu1Qecscc9UNI::¡7k!J/mOglg"'=

Elaboró CARLOS ADRIAN ALCUDIA CERINO
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